כמפורט לעיל, הנאשם לא היה עקבי גם לגבי העובדה אם מדובר בהולך רגל או הולכת רגל.

5. נוכח חוסר העקביות בגרסת הנאשם, הרי שלא אוכל ליתן בה אמון.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ח, 18 פברואר 2018, במעמד הצדדים